
Rang StNr Name JG Team 1. Teil  2. Teil Gesamt Diff.

Offizielle Ergebnisliste 7. Kotzen-Klassik / 2. Stubai Vertical Race
Stubaital Tirol

Bergduathlon/Berglauf Telfes - Nederjoch, 08.09.2018

Berglauf Jugend männlich (2002 - 2018)  
1 200 FLÖRL Philip 2002 Neustift 33:56,41 19:54,89 53:51,30 0,00
2 199 HOFER Manuel 2002 SV Raiba Stubai 35:24,57 24:02,82 59:27,39 5:36,09

Berglauf Herren 1 (männlich, 1974 - 2001)  
1 207 MURAUER Simon 1991 27:44,89 17:29,81 45:14,70 0,00
2 203 HUTTER Alexander 1992 SV Raiba Stubai 28:17,55 18:15,09 46:32,64 1:17,94
3 208 STERN Christian 1980 SV Raiba Stubai 29:44,09 20:04,58 49:48,67 4:33,97
4 196 KLEISSL Alexander 1983 Innsbruck 31:39,39 19:00,13 50:39,52 5:24,82
5 211 ECKHOFF Thomas 1986 Die lustigen Berggamsn 30:50,14 20:32,28 51:22,42 6:07,72
6 206 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 31:25,45 20:33,63 51:59,08 6:44,38
7 197 WRIESSNIG Stefan 1978 32:00,23 20:19,07 52:19,30 7:04,60
8 202 HIRSCHHUBER Georg 1993 SV Raiba Stubai 34:04,03 21:20,61 55:24,64 10:09,94

Berglauf Herren 2 (männlich, 1918 - 1973)  
1 198 HURTH Reinhard 1963 RC Oberperfuss 28:14,34 16:24,49 44:38,83 0,00
2 210 STERN Andi 1964 SV Raiba Stubai 29:55,67 18:56,25 48:51,92 4:13,09
3 205 MÜLLER Josef 1962 SV Raiba Stubai 32:36,86 21:38,28 54:15,14 9:36,31
4 204 DENIFL Otto 1971 Stubaier Jochdohlen 33:44,73 20:59,60 54:44,33 10:05,50
5 201 LEITGEB Josef 1971 SV Raiba Stubai 33:20,32 22:04,32 55:24,64 10:45,81
6 209 GSCHIRR Klaus 1960 SV Raiba Stubai 38:21,35 27:43,86 1:06:05,21 21:26,38

Bergduathlon Damen 1 (weiblich, 1974 - 2001)  
1 168 OBLASSER Barbara 1982 42:52,38 25:24,89 1:08:17,27 0,00

Bergduathlon Herren 1 (männlich, 1974 - 2001)  
1 165 NATALE Manuel 1982 Arbö rc bike-point-ibk 26:52,12 16:07,58 42:59,70 0,00
2 166 PEINELT Martin 1999 SV Sistrans 29:39,23 20:49,60 50:28,83 7:29,13
3 170 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes 33:10,11 19:09,72 52:19,83 9:20,13
4 164 OTTMANN Michael 1979 Arbö rc bike-point-ibk 33:09,36 19:16,94 52:26,30 9:26,60
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Bergduathlon Herren 2 (männlich, 1918 - 1973)  
1 163 HALLER Bernhard 1967 Arbö rc bike-point-ibk 31:13,67 17:54,35 49:08,02 0,00
2 169 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles 33:36,82 20:55,07 54:31,89 5:23,87
3 167 PEINELT Roland 1963 SV Sistrans 33:47,22 21:32,92 55:20,14 6:12,12
4 171 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 35:30,49 20:18,40 55:48,89 6:40,87
5 173 SCHLAUCHER Peter 1971 RSG Mutterberg 34:02,05 22:00,90 56:02,95 6:54,93
6 172 DIEßNER Georg 1973 SV Telfes/RC Resch 38:32,29 22:59,82 1:01:32,11 12:24,09
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Rang StNr Name JG Klasse 1. Teil  2. Teil Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt 7. Kotzen-Klassik / 2. Stubai Vertical Race
Stubaital Tirol

Bergduathlon/Berglauf Telfes - Nederjoch, 08.09.2018

Damen 
1 168 OBLASSER Barbara 1982 Bergduathlon Damen 42:52,38 25:24,89 1:08:17,27 0,00

Herren 
1 165 NATALE Manuel 1982 Bergduathlon Herren 26:52,12 16:07,58 42:59,70 0,00
2 198 HURTH Reinhard 1963 Berglauf Herren 2 28:14,34 16:24,49 44:38,83 1:39,13
3 207 MURAUER Simon 1991 Berglauf Herren 1 27:44,89 17:29,81 45:14,70 2:15,00
4 203 HUTTER Alexander 1992 Berglauf Herren 1 28:17,55 18:15,09 46:32,64 3:32,94
5 210 STERN Andi 1964 Berglauf Herren 2 29:55,67 18:56,25 48:51,92 5:52,22
6 163 HALLER Bernhard 1967 Bergduathlon Herren 31:13,67 17:54,35 49:08,02 6:08,32
7 208 STERN Christian 1980 Berglauf Herren 1 29:44,09 20:04,58 49:48,67 6:48,97
8 166 PEINELT Martin 1999 Bergduathlon Herren 29:39,23 20:49,60 50:28,83 7:29,13
9 196 KLEISSL Alexander 1983 Berglauf Herren 1 31:39,39 19:00,13 50:39,52 7:39,82
10 211 ECKHOFF Thomas 1986 Berglauf Herren 1 30:50,14 20:32,28 51:22,42 8:22,72
11 206 ALTSTÄTTER Christian 1979 Berglauf Herren 1 31:25,45 20:33,63 51:59,08 8:59,38
12 197 WRIESSNIG Stefan 1978 Berglauf Herren 1 32:00,23 20:19,07 52:19,30 9:19,60
13 170 SCHMIDT Reimund 1976 Bergduathlon Herren 33:10,11 19:09,72 52:19,83 9:20,13
14 164 OTTMANN Michael 1979 Bergduathlon Herren 33:09,36 19:16,94 52:26,30 9:26,60
15 200 FLÖRL Philip 2002 Berglauf Jugend män 33:56,41 19:54,89 53:51,30 10:51,60
16 205 MÜLLER Josef 1962 Berglauf Herren 2 32:36,86 21:38,28 54:15,14 11:15,44
17 169 GUGLBERGER Günter 1967 Bergduathlon Herren 33:36,82 20:55,07 54:31,89 11:32,19
18 204 DENIFL Otto 1971 Berglauf Herren 2 33:44,73 20:59,60 54:44,33 11:44,63
19 167 PEINELT Roland 1963 Bergduathlon Herren 33:47,22 21:32,92 55:20,14 12:20,44
20 202 HIRSCHHUBER Georg 1993 Berglauf Herren 1 34:04,03 21:20,61 55:24,64 12:24,94
20 201 LEITGEB Josef 1971 Berglauf Herren 2 33:20,32 22:04,32 55:24,64 12:24,94
22 171 EMPL Bernhard 1957 Bergduathlon Herren 35:30,49 20:18,40 55:48,89 12:49,19
23 173 SCHLAUCHER Peter 1971 Bergduathlon Herren 34:02,05 22:00,90 56:02,95 13:03,25
24 199 HOFER Manuel 2002 Berglauf Jugend män 35:24,57 24:02,82 59:27,39 16:27,69
25 172 DIEßNER Georg 1973 Bergduathlon Herren 38:32,29 22:59,82 1:01:32,11 18:32,41
26 209 GSCHIRR Klaus 1960 Berglauf Herren 2 38:21,35 27:43,86 1:06:05,21 23:05,51
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